Considerando a instrução processual, com fundamento na Lei Federal nº 14.133/2021, bem como as informações prestadas pela
DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc.1174063) autorizo a inexigibilidade de licitação em favor da empresa
ONE CURSOS TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO LTDA  CNPJ nº 07.450.679/0001-48, pelo preço proposto de R$ 4.580,00 (quatro mil, quinhentos e
oitenta reais), conforme proposta (doc. 1169487), para inscrição de 02 (duas) servidoras da Diretoria Administrativa no Curso Online: "NOVA Lei de
Licitações e Contratos Administrativos - Lei nº 14.133/2021.Fases e procedimentos da contratação pública, Estudos Técnicos Preliminares (ETP), Mapa de